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Serdecznie zapraszamy do udziału w  konferencji NEURONUS 2014 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum, która odbędzie się w dniach 25-27 kwietnia 2014 w Auditorium
Maximum UJ w Krakowie.

Ciesząca się dużą popularnością konferencja NEURONUS na dobre zapisała się w kalendarzu
europejskich wydarzeń naukowych jako platforma komunikacji pomiędzy badaczami
reprezentującymi różne gałęzie neuronauki- od neurobiologii molekularnej poprzez neuronaukę
poznawczą do neurologii- zarówno tymi uznanymi, jak i stojącymi dopiero u progu kariery. Jej
zróżnicowany, bogaty program naukowy, podzielony na kilkanaście sesji tematycznych, uzupełnią
wykłady uznanych naukowców które w tym roku wygłoszą:

David Colquhoun, University College London, UK,●

Carles Escera, University of Barcelona, Spain,●

Nikos Logothetis, Max Planck Institute for Biological Cybernetics, Germany,●

Rafael Malach, Weizmann Institute of Science, Israel,●

Angela Roberts, University of Cambridge, UK,●

Philbert Tsai, University of California, USA. ●

 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://neuronusforum.pl/

Termin nadsyłania abstraktów upływa 16 lutego 2014 r.

Rejestracja słuchaczy trwa do  6 kwietnia 2014 r.

http://neuronusforum.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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